10.301.0340.1095.0000 Pronto Socorro Avançado II 
396 - 4.4.90.51.91 Obras e Instalações 

01.02.06 Diretorias de Obras e Engenharia 
15.122.0070.2012.0000 Manutenções de Obras e Engenharia 
383 - 4.4.90.51.91 Obras e Instalações 

2.3. O valor estimado da licitação será de R$ 363.375,85 (trezentos e sessenta e três mil, 
trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), sendo o valor do repasse do 
convênio R$ 200.000,00 e o valor da contrapartida R$ 163.375,85. 

2.4. O prazo de vigência do contrato será de 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura 
do contrato entre as partes.

[...]

10.301.0340.1095.0000 Pronto Socorro Avançado II 
396 - 4.4.90.51.91 Obras e Instalações 

01.02.06 Diretorias de Obras e Engenharia 
15.122.0070.2012.0000 Manutenções de Obras e Engenharia 
383 - 4.4.90.51.91 Obras e Instalações 

O valor estimado da licitação será de R$ 363.375,85 (trezentos e sessenta e três mil, 
trezentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos), sendo o valor do repasse do 
convênio R$ 200.000,00 e o valor da contrapartida R$ 163.375,85. 

CLÁUSULA  7 
DA RESCISÃO DO CONTRATO 

7.1. A inexecução total ou parcial do contrato enseja a sua rescisão, com as consequências